
学校法人　国際仏教学院

Ⅰ 資産総額 円

１． 基本財産 円

２． 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

１． 基本財産

㎡ 円

㎡ 円

冊 円

点 円

円

２． 運用財産

円

円

資 産 総 額 円

１． 固定負債

円

円

２． 流動負債

円

円

円

負 債 総 額 円

正 味 財 産 （資産総額－負債総額） 円

87,283,000

6,656,082,661

そ の 他

資 産 額

負 債 額

現 金 預 金

そ の 他

長 期 借 入 金

そ の 他

短 期 借 入 金

土 地

建 物

図 書

教具・校具・備品

そ の 他

19,342,522,577

0

16,046,228

103,329,228

0

19,445,851,805

(令和5年3月31日現在)

財　産　目　録

区　　分 金　　額

210,123,251

9,107 9,935,029,589

6,241.42 1,430,144,483

161,767 1,020,284,230

5,834

162,623,432

31,564,159

19,445,851,805

12,579,645,893

6,866,205,912

103,329,228

19,342,522,577


